
第９０回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和４年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
高知市東部総合運動場　くろしおアリーナ

高校記録   3:37.67
競技No. : 84 男子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 76 大会記録   3:41.52

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/1 東  京 日大豊山 ﾌﾞｻﾞﾝ 高校 57.10  3:41.71
1 錦織　孟徳 ﾆｼｷｵﾘ ﾓｳﾄｸ 高2 27.36 57.10 57.10 (  0.68)
2 稲澤　駿斗 ｲﾅｻﾞﾜ ﾊﾔﾄ 高3 28.92 1:02.04 1:59.14 ( +0.17)
3 光永　翔音 ﾐﾂﾅｶﾞ ｼｮｳｵﾝ 高2 24.08 52.64 2:51.78 ( +0.18)
4 松井　理宇 ﾏﾂｲ ﾘｳ 高2 24.00 49.93 3:41.71 ( +0.44)

2 1/4 大  阪 太成学院大高 ﾀｲｾｲ 高校 56.31  3:42.91
1 佐藤　佑亮 ｻﾄｳ ﾕｳｽｹ 高2 27.50 56.31 56.31 (  0.56)
2 神園　航平 ｶﾐｿﾉ ｺｳﾍｲ 高3 28.68 1:01.75 1:58.06 ( +0.15)
3 山田　啓史 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶﾌﾐ 高3 24.39 53.13 2:51.19 ( +0.17)
4 高木　　陸 ﾀｶｷ ﾘｸ 高3 24.72 51.72 3:42.91 ( +0.07)

3 1/5 愛  知 豊川 ﾄﾖｶﾜ 高校 56.26  3:44.37
1 笠原　大知 ｶｻﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ 高3 27.14 56.26 56.26 (  0.60)
2 和田　望実 ﾜﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 高2 29.19 1:02.40 1:58.66 ( +0.14)
3 土方　遥斗 ﾋｼﾞｶﾀ ﾊﾙﾄ 高1 25.27 54.68 2:53.34 ( +0.28)
4 尾関　啓太 ｵｾﾞｷ ｹｲﾀ 高2 24.68 51.03 3:44.37 ( +0.41)

4 1/6 愛  知 中京大中京 ﾁｭｳｷｮｳ 高校 57.50  3:44.49
1 安江　有貴 ﾔｽｴ ﾕｳｷ 高3 27.69 57.50 57.50 (  0.64)
2 杉浦凜汰郎 ｽｷﾞｳﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ 高3 28.75 1:01.24 1:58.74 ( +0.17)
3 三輪田理央 ﾐﾜﾀﾞ ﾘｵ 高3 25.38 54.52 2:53.26 ( +0.00)
4 岩村　航佑 ｲﾜﾑﾗ ｺｳｽｹ 高2 24.19 51.23 3:44.49 ( +0.24)

5 1/7 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 55.97  3:46.15
1 西村　優雅 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｶﾞ 高2 27.58 55.97 55.97 (  0.60)
2 篠原　　煌 ｼﾉﾊﾗ ｷﾗ 高2 29.56 1:03.47 1:59.44 ( +0.26)
3 髙下　瑠唯 ﾀｶｼﾀ ﾙｲ 高2 25.62 54.20 2:53.64 ( +0.28)
4 牧野　航介 ﾏｷﾉ ｺｳｽｹ 高3 25.23 52.51 3:46.15 ( +0.23)

6 1/8 埼  玉 春日部共栄 ｷｮｳｴｲ 高校 57.07  3:47.11
1 入江　秀行 ｲﾘｴ ﾋﾃﾞﾕｷ 高2 27.50 57.07 57.07 (  0.61)
2 小出　青空 ｺｲﾃﾞ ｿﾗ 高3 29.25 1:03.02 2:00.09 ( +0.11)
3 岩見　俊祐 ｲﾜﾐ ｼｭﾝｽｹ 高1 25.38 55.18 2:55.27 ( +0.28)
4 江森　凰英 ｴﾓﾘ ｺｳｴｲ 高2 24.95 51.84 3:47.11 ( +0.22)

7 1/2 神奈川 日大藤沢 ﾆﾁﾀﾞｲﾌｼﾞ 高校 58.78  3:48.24
1 土肥　哲陽 ﾄﾞﾋ ﾃﾂﾊﾙ 高3 27.99 58.78 58.78 (  0.56)
2 北　　彪正 ｷﾀ ﾋｭｳﾏ 高3 29.39 1:02.77 2:01.55 ( +0.34)
3 神尾　至輝 ｶﾐｵ ｼｷ 高3 25.50 54.71 2:56.26 ( +0.36)
4 岩瀬　智也 ｲﾜｾ ﾄﾓﾔ 高1 24.61 51.98 3:48.24 ( +0.44)

8 1/3 埼  玉 埼玉栄 ｻｲﾀﾏｻｶｴ 高校 58.86  3:48.45
1 速水　俊輔 ﾊﾔﾐ ｼｭﾝｽｹ 高3 28.02 58.86 58.86 (  0.55)
2 小澤　　幹 ｵｻﾞﾜ ﾓﾄｷ 高3 29.31 1:02.38 2:01.24 ( +0.18)
3 細沼　弘輔 ﾎｿﾇﾏ ｺｳｽｹ 高1 25.72 55.15 2:56.39 ( +0.44)
4 熊倉　来緒 ｸﾏｸﾗ ﾗｲｵ 高3 25.73 52.06 3:48.45 ( +0.41)
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